Schiutzenkreis S6mmerda

Kreismeisterschaft 2015

2.11.60 Luftpistole Auflage Seniorenklasse

1. SV Elxleben

Kettner Hans-Jirgen 287 ; Rauscher Wolfgang 286 ; Gentzsch Reiner 276

2.11.60 Luftpistole Auflage Seniorenklasse

1. Kettner Hans-Jurgen

2. Rauscher Wolfgang

3. Gentzsch Reiner
AK. Albl Anton

SV Elxleben
SV Elxleben
SV Elxleben
SV Elxleben

Mannschaft ohne Unterteilung

Einzelwertung

97
94
92
94

96
94
90
93

Stand : 10.05.2015

94
98
94
97

849

287
286
276
284



