## Schützenkreis Sömmerda

## Kreismeisterschaft 2015

2.11.60 Luftpistole Auflage Seniorenklasse Mannschaft ohne Unterteilung						
2.11.00 Europisiole Auriage Gemorenkiasse Mannischaft Offile Officertenung						
1.	SV Elxleben					849
	Kettner Hans-Jürgen 287; Rauscher Wolfgang 286; Gentzsch Reiner 276					
	,		,		-	
2.11.60 Luftpistole Auflage Seniorenklasse Einzelwertung						
			<b>.</b>			
1.	Kettner Hans-Jürgen	SV Elxleben	97	96	94	287
2.	Rauscher Wolfgang	SV Elxleben	94	94	98	286
3.	Gentzsch Reiner	SV Elxleben	92	90	94	276
0.	30.1.230131.701	C	02		<b>.</b>	
AK.	Albl Anton	SV Elxleben	94	93	97	284

Stand: 10.05.2015